নং: ০৫.৪৩.৮১০০.০২.০০৪.০০২.২৩- ০৭

তারিখঃ ০৬ অগ্রহায়ণ ১৪৩০
২১ নভেম্বর ২০২৩

অনলাইনে মনোনয়নপত্র দাখিল সংক্রান্ত গণবিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, মাননীয় নির্বাচন কমিশন দ্বাদশ জাতীয় সংসদ নির্বাচনের জন্য সময়সূচী প্রকাশ করেছেন। উক্ত সময়সূচী অনুযায়ী রিটার্নিং অফিসারের নিকট মনোনয়নপত্র দাখিলের শেষ তারিখ আগামী ৩০ নভেম্বর ২০২৩ খ্রি.